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Teknologirådgiver og driftsansvarlig
For samfunnsengasjert person med solid teknologisk kompetanse er det ledig nyopprettet fast stilling som teknolog i EOS-utvalgets sekretariat.
Vi ser etter en person som både kan gi teknisk bistand og råd på utvalgets fagfelt - kontrollen med de hemmelige tjenestene i Norge, og i tillegg
drifte og gi brukerstøtte på utvalgets informasjonssystemer. Arbeidet vil være variert og spennende innenfor grenseflatene mellom teknologi,
samfunnsvitenskap, politikk og juss.

De hemmelige tjenestene som utvalget kontrollerer benytter seg av avansert teknologi som endrer seg raskt. Den må utvalget forstå og delvis
benytte seg av for å utføre kontrolloppdraget. Den som ansettes vil måtte opparbeide seg og vedlikeholde kunnskap om de ulike tjenestenes
informasjonssystemer.

Bistanden er særlig aktuell i forbindelse med utvalgets operative kontroll med tjenestenes informasjonsbehandling, spesielt ved utvalgets
inspeksjoner av EOS-tjenestene. Også opplæring av sekretariat og utvalg i ulike emner innenfor IKT vil utgjøre en del av arbeidsoppgavene.

Til stillingen ligger også ansvar for brukerstøtte til og drift av våre informasjonssystemer, som blant annet omfatter flere ulike datanettverk og
servere. Den som ansettes vil også være kontorets ressursperson innenfor alle spørsmål som relaterer seg til IKT.

Utvalget benytter seg av følgende teknologier, som det kreves kompetanse innenfor: 

Microsoft-infrastruktur:
Microsoft Server 2008 og 2012
Exchange
Windows 7 og 8
MS Office
SQL-server 
Hyper-V-virtualisering

Firewall-teknologi
SharePoint-teknologi
Applikasjonsdrift av saks- og arkivløsning (ePhorte)
Symantec Backup & Recovery

Søkere må ha høyere utdanning innenfor informasjonsteknologi. I tillegg til generell teknologikompetanse, er det særlig viktig med forståelse for
kommunikasjon- og nettverksteknologi. Erfaring med drift og sikring av informasjonssystemer vektlegges, herunder forståelse for
lagringsteknologi og systemadministrasjon. Det kreves god norsk og engelsk muntlig og skriftlig fremstillingsevne. 

Foruten tekniske kvalifikasjoner vil det bli lagt vekt på søkernes samfunnsengasjement, interesse for ny teknologi, evne til å formidle sin
kunnskap og forståelse til personer uten teknologisk kompetanse og personlig egnethet, herunder sikkerhetsbevissthet. Utvalget legger vekt på
at den som ansettes skal holde seg faglig oppdatert gjennom bl.a. deltakelse på seminarer, kurs og konferanser. 

Arbeidet vil innbefatte noe reising. For stillingen gjelder krav om sikkerhetsklarering på høyeste nivå. Tilsetting vil derfor skje med forbehold om
klarering.

Stillingen er lønnet som overingeniør i lønnstrinn 55 - 75 (p.t. kr 457 700 - kr 662 400).

Fra lønnen går 2 prosent innskudd til Statens pensjonskasse.

Tiltredelse 1. oktober 2014.

Utvalgets kontorer ligger i Akersgata 8, 4. etasje (inngang Tollbugata).

Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til sekretariatsleder Henrik Magnusson på telefon 23 31 09 31 eller 99 39 21 89.

Utvalget foretrekker elektronisk søknad via denne siden. Søknader må ha vedlagt vitnemål og attester.

Søknadsfrist er 1. juni 2014.

For nærmere informasjon om utvalget, se www.eos-utvalget.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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